Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos encargadas 
por Osinergmin en el ámbito de las Oficinas Regionales Junín, Pasco y Huánuco. 

Valor Estimado  
Ítem 1:  Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos 
encargadas por Osinergmin - OR Junín, Pasco y Huánuco. - S/ 924,582.30 
(Novecientos veinticuatro mil quinientos ochenta y dos con 30/100 soles) 

Calendario del 
concurso (*) 

Publicación de la convocatoria y de 
Bases 

: 
03.05.2024 Publicación en el SICOES y en 
http://www.osinergmin.gob.pe  

Formulación de consultas  
: 

Del: 06.05.2024 
Al: